使用说明书  CON 510
使用说明书
CON 510
台式电导率 / TDS仪器
Technology Made Easy ...
68X090820
Rev. 0 11/02
使用说明书  CON 510

重量 750 gm (本机)；1250 gm (带包装)
注意：
存在强电场干扰时，精度将下降到误差为 5%。
使用说明书  CON 510
26
12 配件
更换仪器和配件
条款 Eutech订购编号 Oakton订购编号
台式 CON 510电导率/TDS仪器带有电导率/TDS电极(EC-
CONSEN91W/ 35608-50) 和连体电极支架
EC-CON510/03S 35611-00
2-环钢圈，Ultem表面，电导率/TDS电极带有内置温度传感器(可以
实现 ATC)，电极常数 k = 1.0，尺寸：12x110 mm，1米电缆线
EC-CONSEN91W 35608-50
110/120VAC变压器，50/60 Hz EC-120-ADA 35615-07
220/230VAC变压器，50/60 Hz EC-220-ADA 35615-08
校正标准液
条款 Eutech订购编号 Oakton订购编号
480 ml防漏瓶装 1,413 µS KCl标准液(1品脱) EC-CON-1413BT 00653-16
480 ml防漏瓶装 12.88 mS KCl标准液(1品脱) EC-CON-1288BT 00606-10
480 ml防漏瓶装 2,764 µS KCl标准液(1品脱) EC-CON-2764BT 00653-20
447 µS电导率小袋(20袋 x 20 ml每盒) EC-CON-447BS 35653-10
1,413 µS电导率小袋(20袋 x 20 ml每盒) EC-CON-1413BS 35653-11
2,764 µS电导率小袋(20袋 x 20 ml每盒) EC-CON-2764BS 35653-12
15,000 µS电导率小袋(20袋 x 20 ml每盒) EC-CON-15000BS 35653-13
注意：25 °C 时，溶液有±1%的精度。
小袋的是个别的，单独使用小袋容量为 20 ml。
使用说明书  CON 510
27